Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Потаповская средняя школа № 12»

647503 Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, п. Потапово, ул.
Набережная, д. 2 «А», помещение 1

                           тел. 8 (39191) 2-91-48, e-mail: taimyr1.12@mail.ru

                                                               ПРИКАЗ

от «30» августа 2023г.                                       № 73

«О внесении изменений в приказ от 28.08.2020г
«Об избрании членов Управляющего Совета
школы  на период с 01.09.2020г по 01.09.2025г »

        Во исполнение пункта 1 решения протокола заседания Совета при Губернаторе
Красноярского края по делам инвалидов от 28.12.2022г, письма Управления образования
Администрации  Таймырского  Долгано-Ненецкого  муниципального  района  №  236  от
14.02.2023г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в приказ по ТМК ОУ «Потаповская средняя школа «12»  от
28.08.2020г «Об избрании членов Управляющего Совета школы на период с 01.09.2020г
по 01.09.2025г».
        2. Включить в состав Управляющего совета школы Бокову Наталью Васильевну,
воспитывающую Бокова Дмитрия Александровича, ребенка - инвалида, учащегося 8-го
класса ТМК ОУ «Потаповская средняя школа №12» .

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Приложение: Справка об инвалидности МСЭ-2016 № 0274243, от 09.11.2018г, выдана
ФКУ «ГБ МСЭ по Красноярскому краю» Минтруда России. Бюро № 43).

                Директор ТМК ОУ
    «Потаповская средняя школа № 12»                                                /Е.А. Доброва/